

## **Trillingsgaard Invest ApS**

Overblikket 1  
8543 Hornslet  
CVR-nr. 35650407

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Trillingsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Trillingsgaard Invest ApS

Overblikket 1

8543 Hornslet

CVR-nr.: 35650407

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Jens Trillingsgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og at drive handel med biler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 67 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør -159 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer for det kommende år et positivt resultat.

Ledelsen har bekræftet at man ikke anser at indfri mellemregningen udover hvad likviditeten tillader for regnskabsåret 2019/20.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>15.889</b>	<b>(34.766)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(234.665)
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.242)</u>	<u>(324)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>66.647</u></b>	<b><u>(269.755)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>66.647</u>	<u>(269.755)</u>
		<b><u>66.647</u></b>	<b><u>(269.755)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>82.360</u>	<u>8.823</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>82.360</u>	<u>8.823</u>
<b>Aktiver</b>		<u>82.360</u>	<u>8.823</u>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(209.195)</u>	<u>(275.842)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(159.195)</u></b>	<b><u>(225.842)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>236.555</u>	<u>234.665</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>241.555</u></b>	<b><u>234.665</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>241.555</u></b>	<b><u>234.665</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>82.360</u></b>	<b><u>8.823</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(275.842)	(225.842)
Årets resultat	0	66.647	66.647
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(209.195)</b>	<b>(159.195)</b>
